
Kupní  smlouva 
Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „smlouva“ nebo „tato smlouva“) mezi těmito smluvními stranami: 
 
 

Prodávající:   
Město Uherské Hradiště 

se sídlem:  Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ:   002 91 471 
DIČ:   CZ00291471 
zastoupené:  Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
 
(dále jen jako „prodávající“) 

a 

Kupující:   
Bajnhoš AUTO s.r.o. 

se sídlem:  Na Návsi 1500/72a, 747 14 Ludgeřovice 
IČ:   062 63 950 
DIČ:   CZ06263950 
zastoupená:  Monika Beinhauerová, jednatelka 
 
(dále jen jako „kupující“) 

(prodávající a kupující v textu dále společně též jako „smluvní strany“) 

 

1. Prodávající je výlučným vlastníkem níže specifikovaného osobního vozidla (dále jen jako „předmět 

koupě“): 

 tovární značka:    ŠKODA 
 typ/model:    RAPID 
 datum první registrace:   11.11.2016 
 číslo karoserie (VIN):   TMBEB6NH8H4520873  
 SPZ:     5Z8 1355    
 číslo technického průkazu:  UH 539018 
 barva:     BÍLÁ. 

2. Prodávající tímto prodává kupujícímu předmět koupě, včetně všech jeho součástí a příslušenství, za 
dohodnutou kupní cenu ve výši 116 990 Kč (slovy: jedno sto šestnáct tisíc devět set devadesát korun 
českých) včetně DPH, stanovenou na základě výsledku elektronické aukce na portálu AUTOonline a 
kupující předmět koupě do svého vlastnictví přijímá. Zaplacením kupní ceny a převzetím přechází na 
kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě i nebezpečí škody na něm.  
 
3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena před předáním a převzetím předmětu koupě bezhotovostním 
převodem na bankovní účet prodávajícího č. 19-1543078319/0800, pod VS: 9280230940. 

4. Prodávající prohlašuje, že mu ke dni prodeje nejsou známy žádné jiné závady na předmětu koupě, 
faktické ani právní (např. ty, že vozidlo není zatíženo úvěrem ani leasingem), než ty uvedené technikem 
pojišťovny a že předmět koupě prodává, jak stojí a leží. 



5. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil s faktickým (fyzickým) 
stavem předmětu koupě a  že si jej řádně prohlédl. 

6. Prodávající prodává předmět koupě kupujícímu do jeho vlastnictví a kupující předmět koupě, jak 
stojí a leží, kupuje a přijímá do svého vlastnictví za kupní cenu uvedenou v odstavci 2 této smlouvy. 

7. O předání a převzetí předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán předávací protokol, 
podepsaný oprávněnými zástupci obou stran.  
 
8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno. Účastnící 
smlouvy prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, že nebyla sepsána 
za nátlaku či nevýhodných podmínek. 

9. Povinné ručení dle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidla, v platném znění, bude prodávajícím ukončeno ke dni přihlášení předmětu koupě na kupujícího, 
jako nového vlastníka. 

10. Prodávající předal při uzavření této smlouvy kupujícímu velký technický průkaz a malý technický 
průkaz k provedení evidenční kontroly, kterou zajistí kupující na své náklady a dále k úkonům dle 
odstavce 10 této smlouvy. 

11. Kupující se zavazuje, že provede přihlášení a zápis změny v osobě vlastníka předmětu koupě, ve 
prospěch kupujícího, v registru silničních vozidel u příslušného správního orgánu, a to nejpozději do 5 
pracovních dnů ode dne převzetí předmětu koupě. Poté kupující, v co nejkratší možné lhůtě, nejpozději 
však do 10 pracovních dnů ode dne převzetí předmětu koupě, zašle prodávajícímu, na e-mailovou 
adresu: xxx, kopii velkého technického průkazu předmětu koupě.  

12. Kupující převzal od prodávajícího úředně ověřenou plnou moc k přepisu předmětu koupě v registru 
silničních vozidel. 

13. V případě porušení závazku kupujícího dle odstavce 10 této smlouvy, vzniká prodávajícímu právo 
odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení a strany jsou povinny vrátit si vzájemně již 
poskytnutá plnění.  

14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění. Prodávající je povinen zajistit uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu. 

Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění:  
O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 
384/29/RM/2023/Veřejný, ze dne 20.11.2023. 

V Uherském Hradišti, dne 24.11.2023   V Ludgeřovicích, dne 23.11.2023 
 
Prodávající:      Kupující: 

 

 
………………………………………………………..   ……………………………………………………….. 
Město Uherské Hradiště    Bajnhoš AUTO s.r.o. 
Ing. Stanislav Blaha     Monika Beinhauerová 
starosta města      jednatelka 




